REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007526 - 12/10/2021 - C15 CONTABILITA' GENERALE - U

OGGETTO:

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO
VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATA

PRESO ATTO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA

1°GR. "L. ARIOSTO" VIA SASSO, 3 - 42032 BUSANA (RE)
c.f. 80016110357 — Codice univoco - UF3W3lI
Tel. 0522891150- www.icbusana.edu.it
e-mail: reic816g@istruzione.it - segreteria@icbusana.edu.it - PEC: reic81600g@pec.istruzione.it

All'albo online
Al sito web

Determina affidamento incarichi ASSISTENTI AMMINISTRATIVI per lo svolgimento di
attivita a supporto delle attivita connesse all’attuazione delle iniziative didattiche che
comporteranno l'utilizzo delle risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 n. 41
"Decreto Sostegni" - "Misure per favorire l'attivita didattica e per il recupero delle
competenze e della socialita delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19"
- Periodo Ottobre-Dicembre 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il D.P.R. n. 275/1999 - "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche

ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;

il D.Lgs.165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni
Pubbliche";

il D.I.29/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";

il P.t.O.F. dell'l.C. “L. Ariosto” 2019 - 2022;

il quaderno n. 3 del Ministero dell'Istruzione "Istruzioni per |'affidamento di incarichi individuali";

I'art.31 comma 6 del D.L. n.41 del 22 marzo 2021 “c.d. Decreto sostegni”;

la nota del Ministero dell'lstruzione n. 643 del 27 aprile 2021 "Piano scuola estate 2021. Un ponte
per il nuovo inizio" - Fase 3 “Attivita di recupero e potenziamento delle competenze disciplinari e
trasversali;

la nota del Ministero dell'lstruzione n. 11653 del 14 maggio 2021 - Art.31, comma 6 del D.L. 22 marzo
2021, n. 41 "c.d. Decreto sostegni" - "Misure per favorire l'attivita didattica e per il recupero delle
competenze e della socialita delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid 19". Prime
indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali;

la nota del Ministero dell'Istruzione prot.11658 del 14 maggio 2021, "E.F. 2021-Avviso assegnazione
della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto legge 22 marzo 2021, n.41”, finalizzata
all'acquisto di qualsiasi tipologia di bene o servizio strumentale alla realizzazione degli interventi per il
Piano Scuola Estate;

la proposta di "Piano Scuola Estate 2021 dell'I.C. “L. Ariosto", approvata dal Collegio docenti Unitario
con delibera n. 23 del 26 maggio 2021 e dal Consiglio di Istituto con delibera n.63 del 31 maggio
2021;

della disponibilita a svolgere, al di fuori del proprio orario di servizio, attivita amministrativa a supporto
delle attivita connesse all’attuazione delle iniziative didattiche che comporteranno I'utilizzo delle
risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 n. 41 "Decreto Sostegni" - "Misure per favorire
I'attivita didattica e per il recupero delle competenze e della socialita delle studentesse e degli
studenti nell'’emergenza Covid-19", presso la Segreteria in Via Sasso,3 a Busana.

DETERMINA

di procedere agli affidamenti degli incarichi, in qualita di esperti interni, dei seguenti assistenti amministrativi:

> GASPARI DANIELA per lo svolgimento di attivita amministrativa a supporto delle attivita connesse all’attuazione
delle iniziative didattiche che comporteranno I'utilizzo delle risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 n. 41
"Decreto Sostegni" - "Misure per favorire I'attivita didattica e per il recupero delle competenze e della socialita delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19" per un totale di 14 ore a partire dal 12/10/2021 al 31/12/2021
presso la segreteria didattica dell’I.C. L. Ariosto;

> MESSORA LUIGI per lo svolgimento di attivita amministrativa a supporto delle attivita connesse all’attuazione delle
iniziative didattiche che comporteranno I'utilizzo delle risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 n. 41
"Decreto Sostegni" - "Misure per favorire |'attivita didattica e per il recupero delle competenze e della socialita delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19" per un totale di 14 ore a partire dal 12/10/2021 al 31/12/2021
presso la segreteria didattica dell’l.C. L. Ariosto;

Di imputare la spesa complessiva di € 406,00 (quattrocentoseieuro) lordo dipendente (esclusi gli oneri a carico
dell'amministrazione) al Progetto PO1-Progetti in ambito scientifico tecnico professionale — Scheda di destinazione 01.001-
Piano Estate — D.L. 41/2021 del 22/03/21 ex art. 31, comma 6.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento & il Dirigente Scolastico Dott.ssa Nadia Costi.

Di pubblicare la presente determina sul sito della scuola www.icbusana.edu.it nella sezione Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Nadia Costi

Responsabile del procedimento DSGA Gabrini Mirca
H:\01-DSGA-GABRINI\Piano estate\FASE 3\2°periodo ottobre-dicembre 2021\Determina PIANO SCUOLA ESTATE FASE 3--ASSISTENTI AMMINISTRATIVI - OTTOBRE -DICEMBRE

Firmato digitaimente da NADIA COSTI


http://www.icbusana.edu.it/
mailto:segreteria@icbusana.edu.it
mailto:reic816g@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	il D.P.R. n. 275/1999 - "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;
	il D.Lgs.165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";
	il D.I.29/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";
	il P.t.O.F. dell'I.C. “L. Ariosto” 2019 - 2022;
	il quaderno n. 3 del Ministero dell'Istruzione "Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali";
	l’art.31 comma 6 del D.L. n.41 del 22 marzo 2021 “c.d. Decreto sostegni”;
	la nota del Ministero dell'Istruzione n. 643 del 27 aprile 2021 "Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio" - Fase 3 “Attività di recupero e potenziamento delle competenze disciplinari e trasversali;
	la nota del Ministero dell'Istruzione n. 11653 del 14 maggio 2021 - Art.31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 "c.d. Decreto sostegni" - "Misure per favorire l'attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid 19". Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali;
	la nota del Ministero dell'Istruzione prot.11658 del 14 maggio 2021, "E.F.  2021-Avviso assegnazione  della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto legge 22 marzo 2021, n.41”, finalizzata all'acquisto di qualsiasi tipologia di bene o servizio strumentale alla realizzazione degli interventi per il Piano Scuola Estate;
	la proposta di "Piano Scuola Estate 2021 dell'I.C. “L. Ariosto", approvata dal Collegio docenti Unitario con delibera n. 23 del 26 maggio 2021 e dal Consiglio di Istituto con delibera n.63 del 31 maggio 2021;
	della disponibilità a svolgere, al di fuori del proprio orario di servizio, attività amministrativa a supporto delle attività connesse all’attuazione delle iniziative didattiche che comporteranno l'utilizzo delle risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 n. 41 "Decreto Sostegni" - "Misure per favorire l'attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19", presso la Segreteria in Via Sasso,3 a Busana.
	DETERMINA
	di procedere agli affidamenti degli incarichi, in qualità di esperti interni, dei seguenti assistenti amministrativi:
	GASPARI DANIELA per lo svolgimento di attività amministrativa a supporto delle attività connesse all’attuazione delle iniziative didattiche che comporteranno l'utilizzo delle risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 n. 41 "Decreto Sostegni" - "Misure per favorire l'attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19" per un totale di 14 ore a partire dal 12/10/2021 al 31/12/2021 presso la segreteria didattica dell’I.C. L. Ariosto;
	MESSORA LUIGI per lo svolgimento di attività amministrativa a supporto delle attività connesse all’attuazione delle iniziative didattiche che comporteranno l'utilizzo delle risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 22 marzo 2021 n. 41 "Decreto Sostegni" - "Misure per favorire l'attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19" per un totale di 14 ore a partire dal 12/10/2021 al 31/12/2021 presso la segreteria didattica dell’I.C. L. Ariosto;

		2022-04-29T13:33:47+0200
	Costi Nadia




